Услуги, оказываемые по настоящему Контракту, допжпы соответствовать
требованиям действующего законодательства Российской Федерации.

1.6. Идентификационный код закупки: 253470403865747040100100170015629244.

2.ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Щена Контракта cocTaBJUIeT 1 305 000,00 руб. (Олин миллион триста пять тысяч

рублей 00 копеек), в том числе по этапаIu:

номер этапа Цена этапа'. пчблей
1 495 000.00
2 405 000.00
J 405 000"00

2.2. IJ:ена Контракта является твердой и определяется Еа весь срок исполнения Контракта,
не может изменяться в ходе испопнения Контракта, за исключением слrIаев, установпенньж

[...]

Обязательство Исполнителя по оплате неустойки (штрафа, пени) прекращается
полностью зачетом встречного однородного требования Заказчика об уплате неустойки на
основании статьи 410 Гражданского кодекса РФ.

б. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА
6.1. обеспечение исполнения Контракта устанавливается в размере з91 500,00 руб.

(ТРиста девяносто одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек), что составляет З0 % от цены, по
которой заключается Контракт.

в случае если предложенная Исполнителем цена Контракта снижена на 25о/о и более по
отношению к начальной (максима:rьной) цене Контракта, обеспечение исполнения Контракта